
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár rozlosován

                                            Deset účastníků turnaje bude rozděleno do dvou skupin. Z každé skupiny postupují do dalších bojů první dva týmy. Začíná se v 8:30.
Podrobnější informace najdete v příloze Miloše Toholy.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                        [image: Titina, psí polárnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Každý si zaručeně najde to své. Vstup na akci je zdarma. Prodejní místo za symbolický poplatek 50 Kč, občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Blešák v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Každý si zaručeně najde to své. Vstup na akci je zdarma. Prodejní místo za symbolický poplatek 50 Kč, občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ukliďme Pilníkov

                                            Obec Pilníkov se zapojuje do akce Ukliďme Česko. Jarní úklid se koná v pátek 22. dubna 2022. Úklidové pomůcky zajištěny.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 22.04.2022 - Pá 22.04.2022

                                        
                                        [image: Ukliďme Pilníkov]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ukliďme Pilníkov

                                            Obec Pilníkov se zapojuje do akce Ukliďme Česko. Jarní úklid se koná v pátek 22. dubna 2022. Úklidové pomůcky zajištěny.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 22.04.2022 - Pá 22.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Malý jarní koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Dámský krejčí

                                            Hrát se bude v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné 100 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 15.04.2023 - So 15.04.2023

                                        
                                        [image: Do Rtyně míří Dámský krejčí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Dámský krejčí

                                            Hrát se bude v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné 100 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 15.04.2023 - So 15.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčkovicích

                                            Vstupné 150 Kč. Vstupenky jsou slosovatelné. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčkovicích

                                            Vstupné 150 Kč. Vstupenky jsou slosovatelné. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kaplička Tří králů v Petrovicích

                                            Kaplička Tří králů v Petrovicích bude otevřena v sobotu 6. ledna 2024 a v neděli 7. ledna 2024 - vždy od 8 do 16 hodin.V Petrovicích se na vás už opravdu těšíme a přejeme především zdraví. Sbor dobrovolných hasičů Petrovice. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 06.01.2024 - Ne 07.01.2024

                                        
                                        [image: Kaplička Tří králů v Petrovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kaplička Tří králů v Petrovicích

                                            Kaplička Tří králů v Petrovicích bude otevřena v sobotu 6. ledna 2024 a v neděli 7. ledna 2024 - vždy od 8 do 16 hodin.V Petrovicích se na vás už opravdu těšíme a přejeme především zdraví. Sbor dobrovolných hasičů Petrovice. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 06.01.2024 - Ne 07.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Strýček Harry]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno

                                            Velkou odezvu vyvolala výzva pro základní školy nazvaná „Tvoříme komiks na regionální téma“. Této výzvě předcházelo proškolení zájemců z řad učitelů známou lektorkou Klárou Smolíkovou. „Společně s představiteli institucí neformálního a zájmového vzděláván�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                        [image: Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno

                                            Velkou odezvu vyvolala výzva pro základní školy nazvaná „Tvoříme komiks na regionální téma“. Této výzvě předcházelo proškolení zájemců z řad učitelů známou lektorkou Klárou Smolíkovou. „Společně s představiteli institucí neformálního a zájmového vzděláván�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo v Úpici

                                            Vy, kdo jste nestihli premiéru, máte možnost toto představení shlédnout v repríze, a to 6. 10. 2022 od 19,00 v úpickém loutkovém divadle.Přijďte se pokochat krásnými historickými loutkami, kulturně se osvěžit a podpořit naši snahu a úsilí, které jsme museli vyvinout, a nervy, 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 06.10.2022 - Čt 06.10.2022

                                        
                                        [image: Loutkové divadlo v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo v Úpici

                                            Vy, kdo jste nestihli premiéru, máte možnost toto představení shlédnout v repríze, a to 6. 10. 2022 od 19,00 v úpickém loutkovém divadle.Přijďte se pokochat krásnými historickými loutkami, kulturně se osvěžit a podpořit naši snahu a úsilí, které jsme museli vyvinout, a nervy, 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 06.10.2022 - Čt 06.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vynášení Smrťačky v Havlovicích

                                            Sraz bude opět v 15 hodin u dřevěného mostu. Přijďte se podívat, co pro vás děti z MŠ a ZŠ Havlovice připravily.

                                            Havlovice

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                        [image: Vynášení Smrťačky v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vynášení Smrťačky v Havlovicích

                                            Sraz bude opět v 15 hodin u dřevěného mostu. Přijďte se podívat, co pro vás děti z MŠ a ZŠ Havlovice připravily.

                                            Havlovice

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




